
 
REKLAMA W MZK 

 

 
ZAPRASZAMY DO REKLAMY 

 
Zareklamuj się w MZK ! 

Istnieje możliwość umieszczenia reklamy na autobusach MZK Ostrołęka, zarówno na 
zewnętrznych powierzchniach autobusu, jak i wewnątrz ( baner świetlny wyświetlający 
napisy do 1000 znaków, ramki do umieszczenia np. plakatów reklamowych. MZK Sp. o.o. 
udostępnia miejsca reklamowe również na wiatach przystankowych ). 

Koszt reklamy na autobusie: 

1000zł netto– opłata jednorazowa za demontaż reklamy na autobusie pobierana w momencie 
podpisania umowy - dot. reklamy typu busboard  ( boki z szybami ) + fullback  ( tylna burta + 
tylna szyba ) 

100zł netto – opłata jednorazowa za demontaż reklamy na autobusie pobierana w momencie 
podpisania umowy ( dot. reklamy typu fullback) 

550zł netto – miesięczny „abonament” za ekspozycję reklamy na autobusie (oklejone reklamą 
całe boki autobusu + tył autobusu ) 

Koszt plakatów reklamowych A 3(297mm x 420mm) umieszczanych w ramkach: 

80gr netto za ekspozycję 1 plakatu przez 1 dzień 

1,20zł netto za 1 autobox ( dwa plakaty w jednym autoboxie lub jeden plakat dwustronny ) 

Koszt reklamy na wiatach przystankowych: 

Istnieje możliwość wyboru najbardziej korzystnego dla Państwa, z punktu widzenia 
lokalizacji, przystanku (w okolicy siedziby firmy bądź też w pobliżu „konkurencji”). Nasze 
wiaty są wyposażone w dwustronne gabloty reklamowe, podświetlane, zamykane na klucz. 
Wymiary gablot reklamowych: 1,32m x 1,90m 

Stawki opłat ustalone są za 1m² reklamy za każdy dzień zajęcia i są zróżnicowane dla 
poszczególnych kategorii dróg: 

 



1. dla dróg krajowych 1,50zł netto 

2. dla dróg wojewódzkich 1,10zł neto 

3. dla dróg powiatowych 0,90zł netto 

4. dla dróg gminnych 0,60zł netto 

      

Koszt reklamy uzależniony jest od:  
- zajmowanej powierzchni, 

- ilości autobusów, na których zostanie umieszczona, 
- czasu trwania zlecenia. 

Bliższe informacje mogą Państwo uzyskać telefonicznie pod 
nr tel. (029) 769-10-97 kom 515-181-124( Edyta Korytkowska ) e-mail: mzkosk@wp.pl, 

lub bezpośrednio w naszej siedzibie przy ul. Kołobrzeskiej 1 w Ostrołęce. 

 
Serdecznie zapraszamy do współpracy! 

 

ZALETY UMIESZCZENIA REKLAMY NA / W AUTOBUSACH KOMUNIKACJI 
MIEJSKIEJ 

Reklamy we wnętrzu autobusów rządzą się nieco innymi prawami niż pozostałe rodzaje 
reklamy zewnętrznej. Po pierwsze, mogą, a nawet powinny zawierać znacznie więcej 

informacji tekstowych; podróżni jadąc autobusem często po prostu nudzą się i dla zabicia 
czasu chętnie czytają nawet dłuższe komunikaty, w zatłoczonym autobusie pasażerowie 

raczej unikają kontaktu wzrokowego, wolą czytać reklamy, i to nawet kilkakrotnie. Część 
informacyjna na plakacie, zawierająca szczegółowy opis cech produktu, składa się z 300-500 
słów, co w innych mediach reklamy zewnętrznej byłoby w ogóle nie do przyjęcia, ponieważ 

nikomu nie chciałoby się tego czytać. Jadący autobusem jednak czytają i są wdzięczni, że 
mogą czymś takim wypełnić czas podróżowania �-  



Reklama na autobusach zapewnia dotarcie do odbiorcy !!! 
Reklama uliczna maksymalizuje zarówno zasięg, jak i powtórzenia. Podczas 30 dni kampania 
reklamy ulicznej dociera do ponad 75 % dorosłych odbiorców co najmniej piętnastokrotnie!!! 
Żaden inny nośnik masowego przekazu nie może zapewnić tak wysokiego poziomu 
oglądalności!!! W związku z dużym natężeniem ruchu w godzinach szczytu, częstymi 
przystankami, podróż trwa na tyle długo, że umieszczona w nim reklama aktywnie oddziałuje 
na pasażerów, którzy w czasie podróży, są niejako zmuszeni do zapoznawania się z każdą 
informacją. 

Reklama na autobusach zapewnia oszczędność !!! 
Z punktu widzenia kosztów reklama uliczna jest najwydajniejszym ze wszystkich środków 
masowego przekazu. Reklama uliczna kosztuje kilkadziesiąt krotnie mniej niż reklama 
prasowa i radiowa. Niewysokie koszty reklamy umieszczonej w/na autobusie idą w parze z 
maksymalną liczbą odbiorców. 
 

 
Zamieszczenie reklamy w środkach komunikacji miejskiej to nowoczesny, 

oryginalny i ekonomiczny sposób oferowania różnorodnych towarów i 
usług !!! 

 
 
Uwagi: 
- szczegółowe wymagania dotyczące materiałów reklamowych uzgadniane są podczas 
podpisywania stosownej umowy 
- zabrania się reklamowania treści, które naruszają prawa osób trzecich, treści politycznych, 
pornografii oraz wyrobów alkoholowych, tytoniowych itp. Projekt reklamy musi być 
zaakceptowany przez MZK Sp. z o.o. 
 
Powierzchnie niepodlegające oklejeniu: 
Szyba przednia kierowcy, boczne okna kabiny kierowcy, szyba przednich drzwi, tylne i 
boczne tablice informujące o linii obsługiwanej przez autobus, numer taborowy – jako stałe 
oznaczenie autobusu, logo MZK Sp. z o.o. z przodu i z tyłu autobusu. Powierzchnie okien 
mogą być zakryte reklamą  w technologii siateczki o przepuszczalności światła w 70 %. 
Materiał reklamowy nie może zakrywać otworów technologicznych (wloty powietrza, zamki 
itp.) 


